
AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 01946/1223

AC

Jual Tnh Tp SHM L:154M 12Jt/M

Kembang Mgwhrj 50m dr jl Jogja Solo

DktMasjid Brt Bandara082326978570

3 / 01939/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMP 288m2 Ld.11 skitar Hyatt,Apart.

Mataram city,Htl Alana,Cocok Kost,Lok.

Jl Lempongsari 8 MblMsk,Strtg,Elit

3,8Jt/m 082136397221 Ng

4 / 01945/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bu dijual tnh pek 98m pek cocok untuk

usaha jl aspal p 4tan 60jt neg hub 0882

20040010

3 / 01950/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tnh pek 185m shm lok brt smpn 4ba-

naran playen wonosari jln aspal Ld de-

pan 9m hg 45 nego hub 0853 2921 4340

lsng

4 / 01950/1223

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 01842/1123

AC

Tanah SHM Pek 313m Ld10m Pinggir

Jln,Lebar jln 6m Lap Potorono,Bgtpn,Btl

ke Timur,Strtgs 559Jt Nego Hub:

081915532276 TP

4 / 01968/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Dijual Tanah SHM Lt:467m2 Ld:24m

Lokasi Pajangan(Dekat LP) Hub:

081392317762 TP

3 / 01972/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Kavling Siap Bangun,Jl

Gesikan Sidomoyo Slmn Lt:141m2

Hrg:3,3Jt/m Nego Hub:082220037911

3 / 01973/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah strategis SHM LT 300m Ld 6m

Belakang Soto Kemepyar Jln BantulKm

8,5 Milik sendiri 081359292929

3 / 01974/1223

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

TANAH DIJUAL

SERVIS
AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 01763/1123

AC

Kursus Stir Mobil Utama Termurah

diJogja 1jam45rb 2jam90rb Jln.Monjali

89a HP dan WA 0812-2663-4194

3 / 01938/1223

AC

Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi

Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.

Lemah syahwat, KeputihanFrigid. Jln.

Raya Yogya-Solo Km.15Timur Bangjo

Proliman Gang. Pertama, Selatan Jalan

Masuk 50m No.47Buka:10.00-20.00

HP:0812 278 1193

7 / 01719/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng

100Rb,Joss,Tk.SinarSehat depan Mall

Malioboro/Samping Hotel Mutiara

3 / 01844/1123

AC

¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

CRV 2.0 matic th2004 hitam AD Ful

var istimewa bs kredit wa:087738

161427

3 / 01982/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ KIA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

All-new Picanto manual th.2013

Hitam AB istimewa bs Kredit  Wa:

087738161427

3 / 01982/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Suzuki ignis GX manual th2019 Hi

tam istimewa bs kredit wa:087738

161427

3 / 01982/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Etios Valco e manual th2013 sil

ver AD istimewa bs kredit wa:

087738161427

3 / 01982/1223

AC

Tes Drop Sex Atasi:Impoten,Lemah

Sahwat,Keras,Kuat,Tahan

Lama.081225300621.

3 / 01913/1223

AC

Ruko dijual Jl.Letjend Suprapto Jogja

Kota,Strtgs,Ld:5m,Tnh 100m2,Bang 2lt

150m2,Hdp Timur,Hrg:2,3MHub WA:

087770079918

4 / 01909/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan Space utk Kantor,Phone

Market & Food Court.Hub: Wisma

Hartono ex BDNI Jl.Jend.Sudirman

No.59 YK.T:(0274)552001/08886802924

4 / 01922/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Cpt Ruko Mewah 3lt,Letak

Strategis,SHGB,LT329m2.Hg8,5M Nego

WA:082138797888.Terbuka u/ Broker

3 / 01923/1223

AC

Jual rmh siap huni SHM,IMB Lt:251

LB:180,LD:15,5,4Kt,2KM,List 1300W,

Garasi.Taman.Lok Toyan Wates Kln

Progo(50mtr dr Jl nas)5mnt Kt Wates

10mnt Bdr Yia.WA:085292327888

5 / 01888/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual cpt rmh di Kepuh Gondang legi

RT04/23 No82 Wedomartani Sleman

LT:103m2 SHM List1300 PAM/Sanyo

Hrg 475Jt Nego Hub WA: 08151453-

8539/08164859128 Tanpa Perantara

5 / 01892/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual perumahan mewah siap huni Wates

Klnprogo SHM Type50/92m2,dkt

YIA,kampus H395Jt H:081229810250

3 / 01906/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Cluster Krapyak,Siap huni,Strategis,15

meter dari Jl.Raya,TersediaType

142/97,142/125,145/170 bisa KPR

H:081328899111,08988051288

4 / 01907/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Strategis! Jual Rumah di Baciro

Jogja.LT.264m2.HGB.LB.200m2.LD

11m3KT. 2KM. 082145757753

3 / 01916/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djual Cpt Rmh Mewah di Perum Tata

Bumi LT 268/LB 385,IMB/SHGB, 2lt,

5KT,Kolam Renang.Hg 3,75M Nego.

WA:082138797888.Terbuka utk Broker

4 / 01923/1223

AC

Dijual Tanah SHM Lt:214m2 di Gesikan

Sumberagung Jetis Bantul.Serius

Hub:085600200610(TP)

3 / 01914/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Luas 500m2 150Juta di

Sentolo Kulonprogo.HP:085601337573

3 / 01915/1223

TANAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PENGOBATAN

MOBIL DIJUAL

PENGOBATAN

KURSUS

KREDIT MURAH
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pakar Sumur Bor/Kering,Tercemar

Geolistrik,Penangkal Petir,Pompa

Air.PH/WA:0896.0336.6871 Garansi

3 / 01938/1223

AC

Dsain Bngunan,Pngerjaan 0-100%km

plt& Subkrjaan:BjRingan,Plafon,Krmik

&Rnvsi 1LtJd 2lt 085868398654

3 / 01548/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jasa Bangun Renov Rmh Insya Allah

Amanah. CV.Azymco Telp/Wa:

081908055748

3 / 01879/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jasa Bangun Rmh&Renovasi,Biaya

SsBuget,Amanah&Profesional,Berpenga

laman,Free Desain,RBP 08156896877

3 / 01970/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & Amanah

6 / 01982/1223

AC

Hilang BPKB Mobil AD 1909 YC An.PT

Kasih Karunia Agrobisnis Da.Jl.Rajawali

No.54 Bareng Klaten.

3 / 01935/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang STNK Spm Honda R6173JH

An.Yosi Darma Susetiatni Da.Berkoh

RT01/05 Purwokerto Selatan Bnyumas

3 / 01971/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang BPKB Mobil Mitsubishi

2005AD1464 BR. AN. PT Tunggal Dara

Putera Sejahtera Hub. Heri Sri Waluyo

085226246792

4 / 01978/1223

AC

Stnk AB 5703 CV an: Suranto da.

Jimatan Rt 34 Rw 0 Jatirejo Lendah

Kulon Progo

3 / 01979/1223

AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

Jl.Janti263Yk 563871/085701000810

3 / 01865/1223

AC

Janda3 Cntk Mapan Cari Suami

DudaMapan Max75th Serius Menikah

Hub Biro Jodoh 0895336739427 Sukses

3 / 01966/1223

AC

Bpk/Ibu Butuh Karyawan/Karyawati Lgs

WA/Telp 0895336739427 Gratis di Jamin

Berkwalitas Sgr Buktikan

3 / 01966/1223

Ternak Ayam Telur Cr Tng Bujang

Gj:1,5Jt/bl.Pasutri Gj:1,5Jt,Istri 1Jt/bl

Mkn,Tdr Dlm:085228018062

3 / 01900/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan Tenaga Tukang Las 3

Orang.Hub:081392492726

3 / 01912/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan Welder Max 40th dan

Serabutan diBengkel Max 30th

Hub:082134294991

3 / 01967/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan Karyawan Muslim Untuk

Pramusaji Restoran. Max 30Tahun.Kerja

Pukul 15 - 23. Minimal SMU /SMK. Jujur

Dan Cekatan. Kirim CV Via WA:

08386853992

5 / 01975/1223

INFORMASI

BIRO JODOH

BENGKEL

BARANG HILANG

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   12

KAMIS PAHING, 7 DESEMBER 2023

(23 JUMADILAWAL 1957)

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).

Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU

Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap

562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khu-

sus Bedah Patmasuri 372021 & 372022.  Khusus Bedah

Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala

515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI  6991084.

RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy

7431668, 7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,

7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Para-

medika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058,

550060.  Khusus Bedah Ringroad Selatan  7485737. Jogja

International Hospital (JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah
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